al CONTRATISTA, previo reconocimiento y pago por los servicios efectivamente prestados, sin que por este hecho 

genere obligación alguna de indemnizar o bonificar al CONTRATISTA. 

2.5. PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO 

PROCOLOMBIA cuenta con un presupuesto para atender la presente invitación de hasta la suma de CINCUENTA 

MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN DOLARES AMERICANOS (USD 50.541) incluido IVA y todos los demás 

gravámenes e impuestos a que haya lugar. 

http://www.procolombia.co/

El contrato resultante se pagará en UN (1) SOLO PAGO, al inicio de los 12 meses de vigencia de las licencias, previo 

perfeccionamiento del contrato y aprobación de la factura por parte del supervisor del contrato (para lo cual se

[...]

Acreditar su experiencia con DOS (2) CERTIFICACIONES diferentes de DOS (2) CONTRATOS EJECUTADOS, 

en los últimos cuatro (4) años contados hacia atrás a partir de la fecha de cierre de la presente invitación, 

cuyo objeto sea la prestación de servicios de licenciamiento en la plataforma BONITA, cuya cuantía de cada 

una sea igual o superior a CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($150.000.000) o su 

equivalente en dólares a la T.R.M. reportada por el Banco de la República a la fecha de terminación del 

respectivo contrato, sin incluir impuestos.  

Con el fin de acreditar la experiencia requerida, el proponente podrá adjuntar certificaciones de contratos